
 

 

 

 
C R N A    G O R A 

M A L I    I     Z I 
O P Š T I N A    U L C I N J 

K O M U N A  E  U L Q I N I T 
PREDSJEDNIK OPŠTINE 
KRYETARI I KOMUNES 

 
 Na osnovu člana  167. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list Crne Gore", 

br. 02/18 i 34/19) i člana 110. Statuta Opštine Ulcinj ("Sl. list Crne Gore - 
Opštinski propisi", br. 48/19) Predsjednik Opštine Ulcinj, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Nacrta Odluke o godišnjoj  naknadi  za  korišćenje  prostora  

za  bespravne  objekte  
 

Član 1. 
UTVRĐUJE  SE  Nacrt Odluke o godišnjoj  naknadi  za  korišćenje  

prostora  za  bespravne  objekte, u tekstu koji je pripremio Sekretarijat za 
komunalne djelatnosti i zaštitu ambijenta.   
 

Član 2. 
Nacrt Odluke se stavlja na javnu raspravu.  

 
Javna rasprava o nacrtu će trajati  15 dana od dana objavljivanja na 

www.opstinaulcinj.com i na oglasnoj tabli građanskog biroa Opštine Ulcinj. 
 

Program održavanja javne rasprave će se objaviti putem javnog emitera 
Radio Ulcinja. 

Član 3. 
Obavezuje se Sekretarijat za komunalne djelatnosti i zaštitu ambijenta da 

sačini Program održavanja javne rasprave i u roku iz člana 2 ovog Zaključka na 
odgovarajući način organizuje javnu i centralnu raspravu.  
 

Član 4. 
Nakon sprovedene javne rasprave Sekretarijat za komunalne djelatnosti i 

zaštitu ambijenta razmotriće prijedloge, sugestije i komentare učesnika javne 
rasprave, nakon čega će sačiniti Izvještaj o sprovedenoj javnoj raspravi i 
pripremiti predlog Odluke, koji će biti objavljen na internet stranici Opštine Ulcinj, 
u roku od 10 dana od dana završetka javne rasprave. 

 

Član 5. 
Obavezuje se Sekretarijat za komunalne djelatnosti i zaštitu ambijenta da 

predlog teksta odluke dostavi Ministarstvu održivog razvoja i turizma, radi davanja 
saglasnosti. 
 

Nakon dobijanja sagalasnosti tekst Odluke zajedno sa izvještajem sa javne 
rasprave dostaviti kao materijal za Skupštinu Opštine Ulcinj, radi predlaganja 
Skupštini opštine za razmatranje. 

Član 6. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

Br./Nr.:01- 96/20-2      PREDSJEDNIK OPŠTINE, 
Ulcinj/Ulqin 20.02.2020.               Loro  Nrekić 
 


